³ En la sentencia “laeta”, literalmente, “alegre”.

⁴ Sustituye el ponente “Tribunal” por “Auditorium”. Un poco más adelante usa el término “Forum”.

⁵ En francés el entrecomillado.

⁶ En Derecho canónico el “Patrono” desempeña conjuntamente las funciones de Abogado y Procurador. En la práctica, así ocurre en la mayoría de las ocasiones en el Tribunal de la Rota Romana.

tribuenda est custodia filiorum.

Perdurante, igitur, nova suppletiva causae instructione, novas ac graves circumstantias Patrona partis conventae denunciavit, videlicet attentatas novas civiles nuptias ex parte viri, cum quadam Zaira, atque mutationem ex parte eiusdem viri religionis seu eiusdem viri conversionem ad religionem islamicam chiitam cum suis filiis: vir, autem, ceterum sua documenta pro negatione huius gravissimae circumstantiae non produxit et Patronus partis actricis pertentavit minuere hanc gravissimam circumstantiam, indirecte factum probans.

Currente anno 2002, in causae itinere, communescente Patrona Conventae, pluribus quoque vicibus mulier expeñit ut sibimet filii assignarentur in custodia; illico et immediate concessum est tempus Patrono viri ut excusationem seu purgationem adduceret huius lamentabilis circumstantiae at inane transiit tempus!

Patres non una vices adhortati sunt ut imperarent per decretum, iuxta legem Libanensem de statu personarum, transitum custodiae filiorum ad mulierem conventam.

Quoque ultra, eodem volvente anno, Patrona mulieris insimul cum petitione custodiae filiorum addidit ut Conventae etiam tribueretur pro filiis sibi assignandis pensio alimentaria et pro semetipsa una cum variis ceteris expensis perdurante custodia forte sustinendis: idque usque ad protervitatem!

Cum, demum, omnia essent parata, consideratis quoque urgentia decisionis ac concordia ipsorum legis et

se la custodia de los hijos.

Así pues, estando en trámite el nuevo suplemento de instrucción de la causa, la Patrona de la parte demandada denunció nuevas y graves circunstancias, esto es, las nuevas nupcias civiles atentadas por parte del varón, con una tal Zaira, y el cambio de religión por parte de dicho varón, o la conversión del mismo varón a la religión islámica chiíta, con sus hijos; pero el varón, por lo demás, no aportó documentos suyos en pro de la negación de esta gravísima circunstancia y el Patrono de la parte actora intentó amortiguar esta gravísima circunstancia probando indirectamente el hecho.

Discurriendo el año 2002, durante el trámite de la causa, insistiendo la Patrona de la demandada, la mujer pidió también muchas veces que se le asignaran a ella los hijos en custodia; a renglón seguido y de inmediato se concedió plazo al Patrono del varón para que aportara la justificación o refutación de esta lamentable circunstancia ¡pero el tiempo transcurrió en balde!